Приложение к приказу РОО
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
27.04.2022	г. Западная Двина	                                        № 23
[bookmark: _GoBack]О проведении муниципального тура отбора одарённых и высокомотивированных обучающихся Западнодвинского муниципального округа для организации их обучения по основным общеобразовательным программам среднего общего образования, обеспечивающим дополнительную (углубленную) подготовку по отдельным предметам в 2022 году
В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области от 14.04.2022 г. № 371/ПК «О порядке отбора одаренных и высокомотивированных обучающихся Тверской области для организации их обучения по основным общеобразовательным программам среднего общего образования, обеспечивающим дополнительную (углубленную) подготовку по отдельным предметам, в 2022 году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести для обучающихся 9-х классов проверочные работы по русскому языку и математике на базе МБОУ ДО ДДТ 29 апреля 2022 года
2. Назначить комиссию по проведению проверочных работ (Приложение
1);
3. Назначить комиссию по проверке проверочных работ (Приложение 2);
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
И.О.заведующего отделом образования          О.Д. Морозова

Приложение №1 от 27.04.2022 г. №23
Состав комиссии по проведению муниципального этапа проверочных работ для отбора одарённых детей Западнодвинского МО в 2022 г.
	ФИО
	Место работы
	Должность
	Предмет

	Мамченкова Т.А
	Отдел образования администрации Западнодвинского МО
	Заместитель заведующего отделом образования

	Математика Русский

	Зайцева В.В
	МБОУ «Ильинская СОШ»
	Педагог-психолог
	Математика Русский

Приложение №2 от.27.04.2022 г. №23
Состав комиссии по проверке муниципального этапа проверочных работ для отбора одарённых детей Западнодвинского МО в 2022 г.
	ФИО
	Место работы
	Должность
	Проверяемый предмет

	Егорова В.И.
	МБОУ
«Западнодвинская сош
	Учитель математики
	Математика

	Константинова Т.Г.
	МБОУ
«Западнодвинская
СОШ №1»
	Учитель математики
	Математика

	Патрикова
М.Н.
	МБОУ
«Западнодвинская
СОШ №2»
	Учитель русского языка
	Русский

	Морозова Н.И.
	МБОУ
«Западнодвинская
сош  №1»
	Учитель русского языка
	Русский